[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 085/10

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO

NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
Soldado Policial Militar-Edital 004/2005

Resultado do Exame de Saúde e Convocação para Exame de Capacidade Física

(Cumprimento a decisões judiciais)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção no uso de suas atribuições:

Art. 1º DIVULGA o resultado do Exame de Saúde a que foram submetidos os candidatos abaixo elencados em cumprimento a decisões judiciais, sendo considerados APTOS.

Art. 2º CONVOCA os referidos candidatos a comparecerem no dia  18 de fevereiro de 2010 às 09h00m na Academia Policial Militar do Guatupê, situada à BR 277, km 72, Guatupê –São José dos Pinhais/PR a fim de serem submetidos a 3ª Fase do Processo Seletivo – Exame de Capacidade Física de acordo com o Edital 004/2005.

1. Ana Agnely de Araujo Pires, RG  8.988.3598 - PR

Mandado de Segurança n.º 1.447/2007 da 2ª VFP  trânsito em julgado.

2. Marco Aurelio Ribeiro do Nascimento, RG 8.512.211-8 - PR
Mandado de Segurança n.º 32.862 3ª VFP trânsito em julgado.
Curitiba, 10 de fevereiro de 2010.

Maj. QOPM Mauricio César de Moraes,

Chefe do CRS.

PAGE
2
CRS/DP – Edital 130/08 – Convocação condicional